TERMO ADITIVO AOS EDITAIS Nºs 048, 049 e 050/2010

O Reitor da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições
legais, estatutárias e regimentais, e tendo em vista a permanência da greve dos
funcionários da rede bancária, torna público:

1. Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo Vestibular 2011 dos Cursos de
Graduação (Presencial e a Distância) e dos Cursos de Pós-Graduação em EaD,  até o
dia 24.10.2010, às 23h e 59min;

2. O pagamento daqueles que realizarem as inscrições, após o expediente bancário do
dia 22.10.2010, poderá ser efetuado no horário bancário local, do dia 25.10.2010;

3. Ficam mantidas as demais disposições dos Editais nºs 048, 049 e 50/2010 e seus
respectivos Termos Aditivos. GABINETE DO REITOR DA UNEB, 08 de outubro 2010.

Lourisvaldo Valentim da Silva
Reitor